



7-157	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8-157	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9-157	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10-157	Воспитатель (Воспитатель группы продленного дня)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Профессиональная квали-фицированная группа "Слу-жащие"																						
11-157	Завхоз (Заведующий хозяй-ством)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Профессиональная квали-фицированная группа "Ра-бочие"																						
12-157	Рабочий по комплексному об-служиванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-157	Уборщик служебных помеще-ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-157	Водитель (Водитель автомо-биля)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-157	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-157	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-157	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-157	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-157	Оператор котельной (электро-котлы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

Трапезникова Ю.Г.  
(Ф.И.О.)

15.05.23  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Собенниа Е.Г.

(Ф.И.О.)

15.05.23  
(дата)

Представитель трудового коллектива

(должность)

Титова А.М.

(Ф.И.О.)

15.05.23  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

808

Аверкиев В.С.

(Ф.И.О.)

19.04.2023  
(дата)

(№ в реестре экспертов)